EDITAL Nº 25/2017
DIVULGA a Classificação Final da Seleção para ESTAGIÁRIO REMUNERADO.
LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:
                                         DIVULGA a Classificação Final da Seleção Simplificada  para ESTAGIO REMUNERADO, conforme anexo I.

GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 07 DE JULHO DE 2017.
LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.
ANEXO I

ÁREA DA EDUCAÇÃO

 PEDAGOGIA

	Nome
	Nº Inscrição
	Nota
	Classificação
	Disponibilidade de Horário

	Daiane Strapasson Artus
	02
	CSA
	1º Lugar
	Manhã e Tarde

EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nome
	Nº Inscrição
	Nota
	Classificação
	Disponibilidade de Horário

	Jenifer Gheno
	03
	CSA
	1º Lugar
	Manhã e Tarde

ÁREA ADMINISTRATIVA

ADMINISTRAÇÃO

	Nome
	Nº Inscrição
	Nota
	Classificação
	Disponibilidade de Horário

	Bruna Galera
	01
	78
	1º Lugar (sorteio)
	Manhã e Tarde

	Vanessa Cristófoli Ulian
	04
	CSA
	2º Lugar (sorteio)
	Manhã e Tarde